
日付 曜 時間 内容 会場 出席者

5/22 月 15:00～ 信越9市町村広域観光連携会議総会 市外 副市長

5/23 火 8:30～ 庁内公務 市役所本庁舎 市長・副市長

5/24 水 終日 官公庁訪問 市外 市長

5/25 木

11:00～

13:30～

18:00～

全国治水砂防協会第87回通常総会

新井有線放送第63回通常総代会

地域包括支援センター運営協議会

県外

文化ホール

市役所(コラボホール)

市長

副市長

市長

5/26 金 8:30～ 庁内公務 市役所本庁舎 市長・副市長

5/27 土 10:00～ 平和堂新社屋内覧会・竣工記念式典 株式会社平和堂 市長

5/28 日

8:00～

10:00～

妙高はねうまクラシックカーレビュー

クラシックカーイベント

高田駐屯地創設73周年記念行事

道の駅あらい

市外

市長

市長

市長・副市長の主な日程

市長・副市長の主なスケジュールです。日程は、変更される事もありますので、ご留意ください。


