市長・副市長の主な日程

日付	曜	時間	内容	会場	出席者
5/22	月	15:00~	信越9市町村広域観光連携会議総会	市外	副市長
5/23	火	8:30~	庁内公務	市役所本庁舎	市長・副市長
5/24	水	終日	官公庁訪問	市外	市長
5/25	木	11:00~ 13:30~ 18:00~	全国治水砂防協会第87回通常総会 新井有線放送第63回通常総代会 地域包括支援センター運営協議会	県外 文化ホール 市役所(コラボホール)	市長 副市長 市長
5/26	金	8:30~	庁內公務	市役所本庁舎	市長・副市長
5/27	土	10:00~	平和堂新社屋内覧会・竣工記念式典	株式会社平和堂	市長
5/28	日	8:00~	妙高はねうまクラシックカーレビュー クラシックカーイベント	道の駅あらい	市長
		10:00~	高田駐屯地創設73周年記念行事	市外	市長

市長・副市長の主なスケジュールです。日程は、変更される事もありますので、ご留意ください。